Регистрационный номер _____     ЗАЯВЛЕНИЕ

Куда:     в МБОУ «Арх-Голицинская СОШ»
(наименование МБОУ)

Кому: директору Пакалиной Наталье Васильевне
 Ф.И.О. должностного лица

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь) ________________________________________
_________________________________​​​____________________ в ____ класс  МБОУ «Арх-Голицинская СОШ» Рузаевского муниципального района  с ________________ 20___г

    Сведения о ребенке:

 ФИО (полностью)____________________________________________________________________

Дата рождения _______________________________________________________________________

	Адрес регистрации ребенка
	Адрес фактического проживания ребенка

	______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
	______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) обучающегося
	Сведения
	Мать или опекун
	Отец или опекун

	ФИО

	Адрес места жительства и(или) пребывания родителя

	Телефон мобильный

	Адрес электронной почты

Имеется ли право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема_______ (да/нет). Часть 6 статьи 19 ФЗ от 27.05.1998г № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих», часть 6 статьи 46 ФЗ от 07.02.2011г № 3-ФЗ «О полиции», часть 14 статьи 3 ФЗ от 30.12.2012г №283-ФЗ «О социальных гарантиях сотрудникам».

Имеется ли потребность ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением ПМПК (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации___________ (да/нет).
Даю согласие на обучение по АООП ___________ (да/нет).

_____________________________________________________________________________________

ФИО родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка

или ФИО поступающего, достигшего возраста 18 лет

 подпись
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать обучение на русском языке,  изучение родного языка и литературного чтения на родном языке (1-4 кл), родного языка и родной литературы (5-9кл) на __________________ языке.
Иные сведения и документы:_____________ _______________________________________
С Уставом МБОУ «Арх-Голицинская СОШ», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен (на).

9. Дата и время подачи заявления: ____________________________________

                                                                        фиксируется из АСУ РСО

 Подпись заявителя: ___________________/_____________________________

          Даю согласие на обработку персональных данных родителей и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

_________________

_________________  /_________________/
                Дата
 Подпись                            (Расшифровка подписи)

Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приема заявлений за № _______ от «_____»________________ 20__ г.

_______________________________       ________________     ________________________

                    должность                                      подпись                                 расшифровка

Расписку-уведомление о регистрации заявления и о принятых документах получил(а)  __________________________________________________________